

Christian Niebuhr Holding ApS
Stenpassagen 9. 2,2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 36 36 31

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2025.

Christian Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Niebuhr Holding ApS Stenpassagen 9. 2,2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 44 36 36 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Niebuhr
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002.928 kr. mod 263.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.244	-11.671
Bruttoresultat	-11.244	-11.671
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.000.000	250.000
Andre finansielle indtægter	40.950	31.194
Øvrige finansielle omkostninger	-25.964	-581
Resultat før skat	1.003.742	268.942
2 Skat af årets resultat	-814	-4.972
Årets resultat	1.002.928	263.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	935.428	202.970
Disponeret i alt	1.002.928	263.970

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		511.031	0
Tilgodehavender i alt		511.031	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		734.496	761.561
Værdipapirer i alt		734.496	761.561
Likvide beholdninger		137.166	186.350
Omsætningsaktiver i alt		1.382.693	947.911
Aktiver i alt		1.387.693	952.911

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.273.002	337.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.380.502</u>	<u>438.574</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	191	5.588
Anden gæld	0	501.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.191	514.337
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.191</u>	<u>514.337</u>
 Passiver i alt	<u>1.387.693</u>	<u>952.911</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	134.604	0	58.900	233.504
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	202.970	61.000	263.970
Overført til overført resultat	0	-134.604	134.604	0	0
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	337.574	61.000	438.574
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	935.428	67.500	1.002.928
	40.000	0	1.273.002	67.500	1.380.502

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>814</u>	<u>4.972</u>
	<u>814</u>	<u>4.972</u>
 3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<u>734.496</u>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>734.496</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-25.964</u>